
Z a r z ą d z e n i e   n r  39/2008
W ó j t a    G m i n y    K o w i e s y

z  dnia  01 grudnia 2008  roku.

w  sprawie  powołania  Komisji  Inwentaryzacyjnej,  Zespołu  Spisowego  oraz   Zespołu 
Likwidacyjnego w Szkole Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego w Kowiesach 

           Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o  rachunkowości  
/Dz. U. z 2002 r. Nr 76, poz. 694 z późn. zm./ zarządza się co  następuje:

§ 1
1. Powołuję Komisję Inwentaryzacyjną do przeprowadzenia inwentaryzacji w  Szkole Podstawowej 

im. Kornela Makuszyńskiego w Kowiesach i w następującym składzie:
  
   1) Maria Jolanta Nowak            - Przewodniczący  Komisji
   2)  Agnieszka Chacińska           - członek
 

§ 2
1. W celu sprawnego przeprowadzenia spisu z natury powołuje się Zespół Spisowe w
     składzie: 

    1)  Jolanta Niewczas                  -  Przewodniczący  Zespołu
    2)   Izabella Smok                     - członek
    3)   Barbara Oracz                     - członek      
    4)   Irena Stańczak                    - członek

2. Zespół spisowy rozpocznie pracę w dniu 10 grudnia 2008 roku, a zakończy 15 stycznia 2009 r.
§ 3

1. W celu likwidacji wybrakowanego /zniszczonego, uszkodzonego/ sprzętu,  materiałów – powołuje 
się Zespół Likwidacyjny w składzie:

1)  Renata Szymańska               - Przewodnicząc  Zespołu
2)  Dorota Wacławek                - członek

2. Główny księgowy GZO dokona rozliczenia inwentaryzacji do dnia 31 stycznia 2009 roku.

§ 4
Inwentaryzację, o której mowa w § 1 należy przeprowadzić według stanu na dzień 31 grudnia 2008 r. 

§ 5
1.  Inwentaryzację, o której mowa w § 1 należy przeprowadzić w formie spis z natury metodą
      pełną, według techniki tradycyjnej /liczenia/, obejmując spisem następujące grupy
     składników majątkowych:
    1/ środki trwałe
    2/ pozostałe środki trwałe
    3/ zbiory biblioteczne
    4/ wartości niematerialne i prawne
2. Zobowiązuje się zespół spisowy, o którym mowa w § 2 do:
    1/ przeprowadzenia spisu z natury składników majątkowych przy udziale osoby materialnie
        odpowiedzialnej /tj. dyrektora szkoły/. 
    2/ przekazania kompletu dokumentacji z przeprowadzonej inwentaryzacji do   
        Przewodniczącej Komisji Inwentaryzacyjnej w terminie 2 dni po zakończeniu spisu.

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                Wójt Gminy

                                                         mgr inż. Andrzej Józef Luboiński


